
Id: 40A9262B-43D7-4977-9027-B2A82D5AD472. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIX/410/2022  

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w Gminie Śmigiel 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli Gminy Śmigiel z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, 

jak następuje: 

1) Przedszkole w Czaczu, ul. Parkowa 2 funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół w Czacz, którego organem 

prowadzącym jest Gmina Śmigiel 

2) Przedszkole w Śmiglu funkcjonujące w ramach Zespołu Przedszkoli w Śmiglu, którego organem 

prowadzącym jest Gmina Śmigiel: 

- al. Bohaterów 7, Śmigiel 

- ul. Leszczyńska 13, Śmigiel 

3) Przedszkole w Żegrówku, ul. Śmigielska 1, funkcjonujące w ramach Zespołu Przedszkoli w Śmiglu, 

którego organem prowadzącym jest Gmina Śmigiel 

4) Przedszkole nr 2 w Starym Bojanowie, ul. Główna 29A, którego organem prowadzącym jest osoba 

fizyczna Natalia Olga Aleksandrov. 

§ 2.  

Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Śmigiel z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie, ul. Morownicka 26 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej, Stara 

Przysieka Druga 34 

3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej Szkole 

Filialnej w Wonieściu, Wonieść 36 

4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu, ul. M. Konopnickiej 5 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr XLVII/336/14 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Śmigiel 



Id: 40A9262B-43D7-4977-9027-B2A82D5AD472. Podpisany Strona 2 

 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

                                     Przewodniczący  

            Rady Miejskiej Śmigla 

                                  /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 40A9262B-43D7-4977-9027-B2A82D5AD472. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/410/2022  

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. W związku z likwidacją od 1.09.2021 r. 

Przedszkola w Starym Bojanowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Starym Bojanowie 

i funkcjonowaniem nowego przedszkola publicznego prowadzonego przez inny podmiot niż Gmina Śmigiel, 

a także likwidacją od 01.09.2022 r. oddziału zamiejscowego Przedszkola w Śmiglu funkcjonującego 

w Żegrówku, utworzeniem od 1.09.2022 r. Przedszkola w Żegrówku i połączeniem go w Zespół Przedszkoli 

wraz z Przedszkolem w Śmiglu (obwód tej samej szkoły podstawowej) konieczne jest podjęcie nowej 

uchwały w tym zakresie z uwzględnieniem zmian. 

W celu wypełnienia obowiązku z art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, 

przedmiotowe ustalenie nastąpiło po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z 17 

maja 2022 r. o zgodności tej sieci z warunkami określonymi w art. 32 ust. 3 w/w ustawy. 


